[image: image1.jpg]

Калужская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ОБНИНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
17.11.2020 № 2355-п
	О составе комиссии по аренде

На основании пункта 14 Положения «Об аренде объектов нежилого фонда и движимого имущества, находящегося в муниципальной собственности города Обнинска», утвержденного решением Обнинского городского Собрания от  03.06.2008 № 06-61,  решения Обнинского городского Собрания от 10.11.2020 № 21-05 «О направлении депутатов Обнинского городского Собрания в Комиссию Администрации города по аренде муниципальных помещений»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить следующий состав комиссии по аренде:

Ананьев Г.Е.
 – заместитель главы Администрации города по экономическому развитию, председатель комиссии;
Березнер Л.А.
 – депутат Обнинского городского Собрания;

Вичканов Р.А.
 – начальник отдела арендных отношений Управления имущественных и земельных отношений Администрации города;
Еремина А.В.
 – начальник Управления потребительского рынка, транспорта и связи Администрации города;

Латыпова Л.В.
 – начальник Управления имущественных и земельных отношений Администрации города;

Макаров В.О.
 – депутат Обнинского городского Собрания;

Нечитайло А.Ю. – депутат Обнинского городского Собрания;

Фрай Ю.В.
 – депутат Обнинского городского Собрания.
2. Постановление Администрации города Обнинска от 18.11.2015 № 2019-п считать утратившим силу с момента принятия настоящего постановления.
Глава Администрации города

    Т.Н.Леонова
п.п.
Согласовано:

Заместитель главы Администрации города

по экономическому развитию
               Г.Е.Ананьев

Начальник Правового управления
               С.А.Помещикова

Начальник Управления имущественных

и земельных отношений
                Л.В.Латыпова

Исп. Вичканов Р.А.

Тел. 396-10-43

 Рассылка:    4 – дело

2 - УИЗО

1 - Обнинское городское Собрание

1 – Управление потребительского рынка